ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
A
kceso
ria w
en
tylacyjn
e

Konsola WK-LDB stosowana jest przy montażu kanałów
wentylacyjnych prostokątnych bezpośrednio przy ścianie,
oraz do montażu ciężkich elementów takich jak splity, cen-
trale wentylacyjne, agregaty chłodnicze. Dzięki dodatkowej
podporze skośnej jest wstanie przenieść większe obciążania,
oraz utrzymywać instalacje w większej odległości od ściany.
Wymiary
Przykład oznaczenia
Kod produktu: WK-LDB  -   30  -   30  -  400
typ
szerokość
wysokość
długość
Dostępne materiały – przykład oznaczenia
WK-LDB-...-...-...- blacha ocynkowana
WK-LDB-30-30-400 30 30 160 245 400
WK-LDB-30-30-500 30 30 160 245 500
WK-LDB-30-30-600 30 30 195 340 600
WK-LDB-30-30-700 30 30 195 325 700
WK-LDB-41-21-400 41 21 160 245 400
WK-LDB-41-21-500 41 21 160 245 500
WK-LDB-41-21-600 41 21 195 340 600
WK-LDB-41-21-700 41 21 195 325 700
WK-LDB-41-41-400 41 41 160 245 400
WK-LDB-41-41-500 41 41 160 245 500
WK-LDB-41-41-600 41 41 195 340 600
WK-LDB-41-41-700 41 41 195 325 700